様式第２号（第７条関係）

年  月  日

              様

                            栗東市長

栗東市公用車広告掲載決定通知書

     年  月  日付けで申込みのありました公用車への広告の掲載について、栗東市公用

車広告掲載実施要領第７条の規定により、次のとおり決定したので通知する。

決 定 区 分
公用車（    ）への広告

□ 掲載する   □ 掲載しない

掲 載 期 間
      年  月  日から

      年  月  日まで （計  月）

広 告 掲 載 料

平成  年度              円

 ※ 納付日は指定します。

掲 載 し な い 理 由

そ の 他